Општина Берово на 55-тата седница, одржана 

на ден 10.02.2025 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за доделување на финансиски средства на 

Црвен Крст на Република Северна 

Македонија,  

Општинска организација Берово 

Член 1 

Се доделува парична помош во износ од 

250.000,00 денари (двесте и педесет илјади 

денари),  на Црвен Крст на Република Северна 

Македонија, Општинска организација Берово 

со ЕМБС 4041496 и ЕДБ 4001952103602, за 

поддршка и соработка во реализацијата на 

нивните активности во 2025 година. 

Член 2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука се